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Bygget av Ostlänken i ett nötskal ςsom jämförelse

ÅÖver 200 broar och 30 tunnlar varav 1/3 i relevant sträcka

Å200 000 turer med lastbil ska frakta massor ut och in i området

Å25 000 nya årsarbeten under de kommande tio åren

ÅStort behov av bostäder och övernattningsmöjligheter



Varför Stavsjö?
Med sitt läge i gränsen mellan Östergötland och Sörmland är Stavsjö den perfekta basen 
för arbetet med Ostlänken.

Väg E4 och väg 800 är viktiga transportleder för järnvägsbygget och ansluter till 
spårområdet via trafikplatsen Stavsjö Klint där man enkelt kan ta sig till båda sidor om den 
blivande Ostlänken.

Industritomten(området) invid trafikplatsen ligger inom gångavstånd till en servicestation 
(Circle K),  restaurang (Stavsjö Krog och Kafé), kontorshotell i Stavsjögården, 
konferenslokaloch digital lanthandel i Servicepunkten Stavsjö Föreningshus med leverans 
av livsmedel från ICA Maxi i Norrköping varje vecka.

Stavsjö ligger mer strategiskt till för bygget av Ostlänken än något annat samhälle på en 
radie av flera mil med ett relaterat näringsliv av 50-tal serviceföretag.



Detaljplanen över industriområdet idag

E4

800-vägen

Industriområde för 
upplag, 
serviceutrymmen,  
verkstadslokaler, 
uppställningsplats 
för maskiner mm.
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Företagsdatabas näringsliv i Stavsjö med omnejd.     Avsedd för Servicepunkt-Stavsjö-Ostlänken

Nr Företag Bransch Ort Kontaktperson Telefon Mailadress Årsanställda
1Annika Blomquist Naprapat Massage Krokek Annika Blomquist 070-4218725 annika.blomquist@swipnet.se 1
1Bakkos AB Elentreprenad & Vinhandel Stavsjö Jan Ohlén 011-140968, 070-6640960 jan.ohlen@telia.com 2
1Berghorns allservice AB Transport & Maskintjänster Stavsjö Mattias Berghorn 070-5082115 berghorns@hotmail.com 1
1Bertil Lundqvist Gräv och Maskin (enskild firma) Mark & Anläggningsarbeten Ålberga Bertil Lundqvist 070-4800361 b.lundqvist1@tele2.se
1Björkvik Snickeri AB Snickeri Björkvik Aksel Primdal 0155-71185 info@snickeri.org
1Bolist Kolmården  Byggvaruhus Krokek Janne Karlsson 011-397387, 070-8436286 kolmardens.byggtjanst@telia.com 5
1Carl Olow Holmlund Byggkonsult (enskild firma) Byggteknikkonsult Stavsjö Carl Olow Holmlund 070-3882248 chbyggkonsult@telia.com 1
1Circle K Sverige AB Servicestation med närbutik Stavsjö Jonas Winter 011-393220, 070-4293685 jonas.winter@circlekeurope.com
1Coop Krokek Livsmedel Krokek 010-7414700 10
1Delfinen Restaurang  Pizzeria Krokek 011-397393 2
1effektomera Projektledning och Verksamhetsutveckling Nyköping Johanna Eliasson 070-5388388 johanna@effektomera.se 1
1Egeskog, Lennart Åke Urmakare Stavsjö Lennart Egeskog 011 - 393390 lennart.egeskog@gmail.com 1
1Ekman Entreprenad AB Gräventreprenad Krokek Thomas Ekman 011-391133, 070-6057282 info@ekmansentreprenad.se 8
1Emerentia Inredning, Design & Sömnad Inredning Textil och design Stavsjö Anne Pettersson 070-2829317 anne_pettersson@hotmail.se 1
1First Camp Kolmården Camping Krokek/Sandviken 011-398250 kolmarden@firstcamp.se
1Flygts Grävmaskiner AB Gräventrerenad Stavsjö/Krokek Christian Flygt 070-3760224 info@flygtsgravmaskiner.se 5
1Fred Bäckström AB Livsmedel, tillverkare, grossister Virå Arken, Stavsjö Fred Bäckström 070-3870390
1Graves VVS AB Service, Reparationer o Nyinstallationer Ålberga Matthias Grave 070-2509977 matthias@gravesvvs.se
1Grävning och Schaktning (enskild firma) Traktorgrävare Kila, Jönåker Kjell Johansson 070-3205024 2
1Hemma i Stavsjö, POAB Privat Omsorg AB Present & Webbutik Stavsjö Catrin Carlsson 011-393050 catrin.carlsson@stavsjokrog.se 5
1ICA Krokek Livsmedel Krokek Tobias Lindqvist 011-391100, 070-3578564 tobias.lindqvist@nara.ica.se 8
1Johans Trädgård & Anläggning Trädgård & Anläggning Ålberga/Kila Johan Gustavsson 070-3163461
1Kila Möbler Möbler Kila/Ålberga Göran Ekblom 0155-77241 goran.ekblom@kilamobler.se 10
1Kiladalenhus AB Bygg & Snickeri, Anläggningsarbeten Svalsta Thomas Eriksson 070-5807782 info@kiladalenhus.se 10
1Kiladalens EL (enskild firma) Nyinstallation, Felsökning, Reparationer Kila, Ålberga Patrik Aspblad 070-6380907 kiladalensel@telia.com 2
1Kiladalens Utveckling AB (svb) Fastighetsförvaltning Stavsjö Thomas Rodestrand 070-59155760 thomas.rodestrand@telia.com 5
1K-Konsult Arbetsmiljö-Vvs AB Konsult, Entreprenad, Utveckling VVS o Arbetsmiljö Stavsjö Pia Bork 070-3538863 pia@stavsjo.se 5
1Maskinring Sörmland ek för Entreprenad, Bemanning, Jord & Skog Flen Henrik Fagerlund 076-8151167 henrik.fagerlund@mrsormland.se
1Medkänsla i Stavsjö HB Dammkärrsvägen 25 Stavsjö 1
1Novogit AB Konsultverksamhet inom området geografisk IT Jönåker Anders Östman 070-6491975 anders.ostman@novogit.se 1
1Pizzeria Krokek Pizzeria Krokek 011-393080 2
1Portcenter FASAB Portar/dörrar Ålberga/Kila Leif Sjöberg 0155-72392, 070-7672392 mj401644@tele2.se 1
1Rüdow, Hans Stefan Nils Byggnadsteknik Stavsjö Stefan Rydow 070-3493344 stefan.rydow@gmail.com 1
1Rösängs Lantbruk AB Lantbruk Ålberga Johan Ulrik Hellstrand 0155-72100 ulrik@rosangslantbruk.se 1
1Salong Ektorp Frisör Stavsjö Jessica Holstensson 011-136011, 070-8424251 1
1Stafsjö Valves AB Produktionsindustri Stavsjö Patrik Månsson 011-393100 patrik.mansson@stafsjo.se 60
1Stavsjö Föreningshusförening upa Lokaler för föreningar, privatpersoner o företag Stavsjö Marie-Anne Holmlund 073-0425383 foreningshuset@stavsjo.se
1Stavsjö Hostel & Apartment Vandrarhem Stavsjö Pasha Kaffaf 011-393384 pashakaffaf@hotmail.com 1
1Stavsjö Krog & Kafé, POAB Privat Omsorg AB Restaurang och butiik Stavsjö Jonas Carlsson Malm 011-393044 jonas.carlsson.malm@stavsjokrog.se 25
1Stavsjöhjorten AB Vård, omsorg Stavsjö Leif Almberg 011-393384, 070-9740590 leif.almberg@hotmail.se 2
1Strömsfors Servicecenter HB Bilverkstad, Hemapparatservice Kolmården John Lindman 011-392777 2
1Sörmlands Sparbank Banktjänster Nyköping Hans-Olof Ebbesson 0155-75703 hans-olof.ebbesson@sormlandssparbank.se
1TK Driftteknik HB Försäljning, montering, balansering, däck o fälgar Kila, Ålberga Tomas Karlsson 0155-72322, 070-5765749 tk1@algonet.se 1
1Torbjörn Green Byggkonsult AB Byggnadsteknik Stavsjö Torbjörn Green 070-2075767 tobbe.stavsjo@gmail.com 1
1Triplefashion HB Handelsbolag Björkvik,Stavsjö 073-8107894
1Virå Bruk AB Skogsbruk, konferens, restaurang och aktiviteter Stavsjö/Virå Caesar Åfors 070-6624848 caesar@virabruk.se 10
1Wreta Gestgifveri Herrgårds-Hotell Stavsjö/Ålberga Malin Hellsing 0155-72022 info@wreta.nu 5
1Västergården 1, Björn Eriksson Lantbruk Stavsjö Björn Eriksson 070-6867388 1
1Ålberga Bruk AB Produktion av vattenel Ålberga Martina Hallström 0155-72201, 0707330262 2
1Ålberga Elektriska AB Elinstallationer o Reparationer Ålberga Mats Karlsson 070-6383439 matsdennis.karlsson@hotmail.com 2
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Hög kapacitet för luncher och middagar nära utförandeplatsen  

Kapacitet att servera över 2 000 måltider per dag.

Fokus på ekologiska varor och måltider lagade 
med råvaror i eget kök.


